
Decemberhälsning

Kära medlemmar i Vasa svenska kvinnoklubb,

December rymmer lite av varje. För många betyder den gemenskap, möten och tid med nära
och kära, för andra ett tempo som tilltar innan året går mot sitt slut. I allt detta finns också
behovet av sammanhang, av att ses och hålla kontakten både som människor och som förening.

I den andan vill jag rikta ett varmt tack till er alla som deltog i och bidrog till Kvinnornas julmässa
den 6 december. Mässan blev lyckad, välbesökt och präglad av den stämning som många i
Vasa och Österbotten förknippar med julen. Den visade återigen vilken betydelse vårt
gemensamma arbete har när det gäller att skapa mötesplatser som lever och bär.

Julmässan bär på en lång historia. Traditionen går tillbaka till 1926 då Edith Malmberg,
dåvarande ordförande i Kvinnoklubben såg behovet av ett eget sammanhang där kvinnor kunde
ta mer plats i samhället. Redan från början fanns ett tydligt socialt engagemang och en ambition
att stärka kvinnors utrymme och synlighet. Nästa år fyller julmässan 100 år. Hantverket är
fortfarande en bärande del av evenemanget och en kunskap som många burit vidare genom
generationer, en del av vår identitet som vi vill värna om. Mycket har förändrats när det gäller
kvinnors ställning i samhället sedan 1920-talet, men arbetet för ett mer jämställt Finland
fortsätter och behöver fortsätta, även i vår tid.

Inbjudan till medlemskväll – 19 december
Som en del av december vill jag också bjuda in er till en medlemskväll den 19 december kl. 18
på kretskansliet. Vi träffas för en avslappnad kväll med glögg och pizza, utan formella ramar där
det finns utrymme för samtal, frågor och gemenskap. Som gäst har vi välfärdsområdets
styrelseordförande Anne Salovaara-Kero.



Vi hoppas att du har möjlighet att anmäla dig i förväg. Det hjälper oss att
planera trakteringen så att det räcker till alla.

Anmälan görs till samma e-postadress som medlemsbrevet skickats från, via
Vasa svenska kvinnoklubbs Facebook eller per telefon 045 669 3811.

Varma hälsningar

Ramieza Mahdi
Ordförande, Vasa svenska kvinnoklubb


